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Czujnik temperatury i
wilgotności IMOU ZTM1 ZigBee

Cena 154,00 zł

Numer katalogowy 269464533

Kod producenta 050478

Kod EAN 6971927233793

Opis produktu
Czujnik temperatury i wilgotności IMOU ZTM1 

Zadbaj o optymalne warunki w wybranym pomieszczeniu. Pomoże ci w tym inteligentny czujnik IMOU ZTM1, który precyzyjnie
mierzy temperaturę i wilgotność – wyniki pomiarów znajdziesz na wbudowanym wyświetlaczu lub w aplikacji Imou Life.
Produkt wyróżnia się dokładnością do 0,3°C i jest bardzo prosty w montażu. Możesz też łączyć go z innymi urządzeniami i
tworzyć inteligentne sceny, aby automatyzować ich pracę.

Wygodny dostęp do informacji 

Trzymaj rękę na pulsie i ciesz się wygodnym dostępem do najważniejszych informacji dotyczących warunków panujących w
otoczeniu. Czujnik IMOU pozwoli Ci sprawdzać poziom temperatury i wilgotności na 2 sposoby – za pomocą wbudowanego
ekranu LCD lub dedykowanej aplikacji. Urządzenie zapewnia też dostęp do historycznych danych (do roku wstecz), możesz
więc weryfikować, czy wprowadzane zmiany przynoszą pożądane efekty.

Umieść go w dowolnym miejscu 

Urządzenie jest wyjątkowo proste w montażu. Zostało wyposażone w specjalną podpórkę, możesz więc postawić je na stole,
półce czy blacie kuchennym. Wolisz powiesić czujnik na ścianie? Żaden problem – wystarczy skorzystać z dołączonej do
zestawu naklejki samoprzylepnej 3M.

Długi czas pracy 

Do zasilania produktu wystarczą 2 baterie AAA, które znajdziesz w zestawie. Co więcej, urządzenie może Ci służyć nawet przez
rok, zanim konieczna będzie ich wymiana! Nie musisz też się martwić, że czujnik niespodziewanie odmówi Ci posłuszeństwa.
Informacje o statusie baterii znajdziesz na wbudowanym wyświetlaczu, a kiedy będzie ona bliska rozładowania, otrzymasz
powiadomienie na telefon.

Więcej możliwości z aplikacją 

Dodaj produkt do aplikacji Imou Life i korzystaj z wielu ciekawych funkcji. Możesz na przykład połączyć czujnik z innymi
urządzeniami. Spraw, że klimatyzacja i nawilżacz powietrza uruchomią się automatycznie, gdy temperatura przekroczy
określony poziom, a wilgotność w pomieszczeniu znacznie spadnie! Będziesz też otrzymywać przydatne powiadomienia i
zyskasz dostęp do danych historycznych.

Imponująca precyzja 

Czujnik IMOU zaskoczy Cię precyzją pomiarów. Urządzenie mierzy temperaturę z dokładnością do nawet 0,3°C, a wilgotność z
dokładnością do ±2-3% RH. Dzięki temu zawsze wiesz, jakie warunki panują w określonym pomieszczeniu. Nie obawiaj się
dużych błędów! Co więcej, gdy wilgotność i temperatura przekroczą ustalony poziom, natychmiast się o tym dowiesz.
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W zestawie 

1x czujnik temperatury i wilgotności
1x uchwyt montażowy
1x naklejka 3M
2x bateria AAA
1x przewodnik szybki start

Producent IMOU Model ZTM1 Napięcie robocze DC 3 V Natężenie w trybie czuwania ≤ 30 uA Sposób montażu Możliwość
przymocowania do ściany lub ustawienia na płaskiej powierzchni Czas pracy Ok. 1 roku Zasilanie 2x bateria AAA Natężenie
robocze ≤ 30 mA Temperatura pracy Od -10°C do 55°C Wymiary Φ61 x 23 mm Standard komunikacji ZigBee Moc transmisji ≤
15 dBm Częstotliwość transmisji 2,4 GHz Zasięg Do 1200 m (na otwartej przestrzeni) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

